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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Erősnek és bátornak érzi ma-

gát, mégis legbelül borzasztóan 
magányos. Talán azért, mert leg-
inkább a széllel szemben megy, 
csakhogy megmutassa, Ön még 
erre is képes. Higgye el, nem kell 
bizonygatnia, jobban mondva 
nem így kell bizonygatnia, hogy 
nagyszerű ember. Utazásra vá-
gyik, napfényre, melegre, szóra-
kozásra. Sajnos egyelőre be kell 
érnie egy-egy görbe éjszakával. 
Ne eméssze azon magát, hogy 
másnak miért jobb, mint Önnek. 
Ez felesleges energiapocséko-
lás. Tartogassa erejét, nemsoká-
ra szüksége lesz igazán rá!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Tervei megvalósításához szö-

vetségesekre találhat. Talán ész-
re sem veszi, de két nagyszerű 
ember áll közvetlenül Ön mellett. 
Mindhármuk céljai megegyez-
nek, így örömmel tárgyalják ki 
az élet nagy dolgait. Persze ab-
ban is egyetértenek, hogy csak 
nehézségek és sok-sok áldo-
zathozatal útján érthetők el a kí-
vánt eredmények, célok. Fontos, 
hogy a filozófiai beszélgetések 
építő jellegűek legyenek, mert 
könnyen önsajnálatba – „nekem 
milyen nehéz” – torkollhat egy-
egy eszmecsere. A hónap alkal-
mas arra, hogy mérleget készít-
sen tényszerűen a megtett és a 
„meg kellett volna tenni, de nem 
tettem” dolgokról.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Megérhet Önben a gondolat, 

hogy tanulnia kéne valami újat. 
Kezdje el nézegetni az iskolákat, 
tanfolyamokat és kezdjen el sze-
lektálni, mert egyszerre túl sok 

minden is érdekelheti. Ne feled-
je, nem az a cél, hogy minél több 
tanfolyamra iratkozzon be, ha-
nem az, hogy amit elkezdett, azt 
be is tudja fejezni. Ebben a hó-
napban kitűnően rálát mások és 
saját pénzügyi helyzetére, kitűnő 
tanácsokat tud most adni, érde-
mes lesz Önhöz fordulni. Most 
rendbe teheti a számlákat, az 
elmaradásokat, a papírügyeket, 
mindent, ami ahhoz kell, hogy új 
évet nyisson és egy elmúlt évet 
zárjon.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Elmúltak az ünnepek, és 

most látja át, hogy milyen sok 
munkával járt az ünnepekre va-
ló készülődés. Elfáradt a sok 
sürgés-forgásban, mégis hiány-
zik a karácsonyi vacsora csalá-
di hangulata. Anyagilag kissé 
sokat költött, januárban viszont 
meg kell húzni a nadrágszíjat. 
Ez nem esik nehezére, mert 
nem vágyik túl sokra. Elég egy 
forró, gőzölgő tea, egy kényel-
mes fotel és egy jó könyv a fel-
töltődéshez, és persze ahhoz, 
hogy ne költsön feleslegesen. 
Csinálja azt, amit a legjobban 
szeret, szórakoztassa magát és 
közvetlen környezetét régi szép 
emlékek felidézésével.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Felelősségteljes és olykor ne-

héz döntéseket kell hoznia fontos 
dolgokban. Nincs egyedül, sokan 
segítenek Önnek helyesen dön-
teni. Főként munkahelyváltással 
kapcsolatos ügyek ezek. Az ég 
is támogatja a sikerek felé vezető 
úton. Legyen határozott és kérje 
ki kollégái, barátai véleményét. 
Valamilyen nagy dobásra számít-
hat, kinevezik, vagy magasabb 
pozícióba helyezik át. Végre elis-
merik a munkáját és képességeit 
úgy, ahogyan Ön megálmodta. 

Ügyeljen a hosszú távú részletes 
tervezésre, mert mindent aprólé-
kosan, gondosan át kell értékel-
ni ahhoz, hogy megtarthassa új 
helyét.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Munka, munka, munka! Fel-

adat, feladat hátán. Ez várhat Ön-
re a Bak havában. Ha nincs párja, 
most munkahelyén megtalálhat-
ja az Önhöz illő partnert. Leendő 
partnerét onnan ismeri majd fel, 
hogy érdekeik, határozott céljaik 
szinte egy és ugyanazok. Próbál-
jon meg egy kicsit azért pihenni 
is, leginkább egy wellness hétvé-
ge tenne jót, egy kis úszás, egy 
kis friss levegőn való séta. Ne fe-
ledje, Önnek különösen fontos a 
jó egészségi állapot megtartása! 
Tény, hogy minden ideje be lesz 
osztva, mégis kellemes és moz-
galmas hónapra számíthat!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ez a hónap hasonló lesz ahhoz 

a népmeséhez, amikor a király-
lány vitt is ajándékot, meg nem 
is. Igazán kettős, „mérleges” ér-
zelmekre számíthat. Rendben is 
van, meg nem is. Régi családi ti-
tok kerülhet a felszínre, melynek 
nem örül túlzottan. Ön, aki sze-
reti a harmóniát – még akkor is, 
ha csak a harmónia látszata van 
meg –, nehezen viseli a nehéz 
helyzeteket. Most aztán töpreng-
het azon, hogy hogyan oldja meg 
a békétlen állapotot. Ezzel együtt 
azonban stabilitás várható, fő-
ként a megszokott, általános dol-
gokkal kapcsolatban. Érdekes 
időszaknak néz elébe. Legjobb, 
ha szembenéz mindennel, ami 
Ön elé kerül mostanában!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ha már évek óta rágódik egy 

réges-rég elmúlt kapcsolatán, 
lassan ideje lenne megemész-
tenie az elmúlás tényét. Munká-
jába temetkezve próbálja oldani 
fájdalmát, ezzel azonban még 
mélyebbre temeti csak a megol-
dásra váró, feldolgozatlan terhe-
ket. Ne feledje, Ön mérhetetlenül 
erős személyiség, csoportosítsa 
át az erőit úgy, hogy azokkal leg-
bensőbb félelmeire világíthasson 
rá. Szedje össze a bátorságát és 
zárja le a múltat. Kezdjen egy új 
és tiszta lapot, ha így tesz, szár-
nyai nőnek a megtisztulás folya-
matának végén.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Csendes időszak várható. Él-

vezi az új év téli csendjét. Nagy 
dolgokra ébredhet rá, csak úgy 
minden előjel nélkül. Összefüg-
géseket láthat meg, kibogozhat 
rejtett gordiuszi-csomókat. Ne 
törekedjen a belátásra, meglá-
tásra, mert úgyis megtörténik 
magától. Egy kellemes ünnepen 
van túl, és egy kellemes hónap 
elé néz. Most ne vezessen, ne 
akarjon, csak hagyja a dolgokat 
megtörténni Ön körül. Ez a he-
lyes hozzáállás a Bak havában.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Nehézkesen, félszegen kezeli 

társas kapcsolatait. A diplomácia 
megtanulása Önnek nehéz fel-
adat, hiszen hozzá szokott, hogy 
tényeket közöljön szárazon, bur-
kolatlanul. Most mégis szembe-
nézve legnagyobb félelmével, 
a kiszolgáltatottságtól való féle-
lemmel, meg kell tanulnia érzel-
meit is kifejezésre juttatni, vagy 
mások érzelmeit is figyelembe 
venni. Ön egy stabil pont mások 
életében, de nem mindegy, hogy 
akadályként felhúzott falat, vagy 
bölcs, mindent túlélő tölgyet lát-
nak Önben. Legyen empatiku-
sabb önmagával és másokkal is 
egyaránt.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A Bak havában látni fogja a kü-

lönbséget önmaga elvárásai, re-
ményei és a külvilág elvárásai, re-
ményei között. Rádöbben, hogy 
Ön sokkal nagyobb léptékben 
gondolkodik, mint ahogyan kör-
nyezete. Nem tehet mást, mint 
megtanul lépcsőfokról lépcső-
fokra haladni, mert ezt a gyors 
sebességet kevesen tudják tar-
tani. Lassítson és meglátja, olyan 
szövetségesekre találhat, akik 
segítenek világmegváltó tervei-
nek megvalósulásában. Ön egy 
ötletember, akinek rengeteg ter-
ve, újító gondolata van, de ehhez 
szüksége van olyasfajta embe-
rekre is, akik képesek kidolgozni, 
és földi szintre hozni, megvalósí-
tani terveit.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Lelke, érzései nincsenek túlzot-

tan kapcsolatban a külvilággal. 
Teszi a dolgát, rendezi minden-
napjait, eközben azonban kizárja 
lelkét a történésekből. A megszo-
kottság lehet, hogy biztonságot 
ad sérülékeny lelke leplezésére, 
mégsem élhet egész életében 
a másvilágon. Első lépés, hogy 
elhiggye, Önnek is joga van az 
élethez, a földi boldoguláshoz és 
boldogsághoz. Leginkább egy 
Oroszlántól, egy Bikától tanul-
hatná meg az élet szeretetének 
mikéntjét. Ne habozzon, kérdez-
ze meg, más hogyan csinálja. 
A gyermek is másolja a szülei 
szokásait, mielőtt magáévá teszi 
azokat. Itt az ideje Önnek is ezt 
tennie.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

December 21-én 18 óra 44 
perckor lépi át a Nap a Baktérítőt, 
s ezzel megkezdődik a Bak hava. 
Az év utolsó napjai az ünnepek 
jegyében telnek, január elsejével 
pedig új naptári évbe érünk.

Minden kezdet magában hor-
dozza a teljes időszak jellem-
zőit és lehetőségeit. Igaz ez va-
lamennyi évkezdetre, például a 
személyes vagy páros jellegű-
ekre (mint a születésnap, vagy a 
házassági évforduló), de főként a 
januári évkezdetre, ami minden-
kit érint. Másrészt pedig, ha a hó-
nap névadójára, Janusra gondo-
lunk, láthatjuk, hogy két arca van: 
az egyik hátrafelé tekint a múltba, 
a másik pedig előre néz.

Így tekinthetünk mi magunk is 
a naptári év fordulóján vissza az 
előző esztendőre, és előre 2010-
re.

A hónap (év) vége meglehe-
tősen sok feszültséget hordoz, 
melyet a Nap-Plútó együttállása 
a Szaturnusz nehéz fényszögé-
vel terhelve jelez az asztrológiá-
hoz értőknek – a többiek pedig 
a konstellációk ismerete nélkül 
fogják tapasztalni, érzékelni.

A Karácsonyi ünnepek sokak 
számára jelentenek a szokásos-
nál is nagyobb kihívást az idén. 
Ennek csak részben okozói az 
anyagi gondok. A lelki problémák 
és családi konfliktusok különös 
erővel törnek felszínre, s fesze-
getnek sok békésnek és boldog-
nak mondott családi viszonyt.

Aki csak teheti, maradjon ott-
hon, s töltse a Szentestét azok 
körében, akikkel egész évben 
egy fedél alatt él. Tudom, ez sok 
családnál sértődésre adhat okot, 
de a december 25-től 30-ig tartó 
időszak sokkalta alkalmasabb a 
rokonokkal történő összetalálko-
zásokra. Egyébként pedig nem 
csak egy elmaradt látogatás mi-
att sértődhet meg a kedves ma-
ma, hanem az ebédnél elhangzó 
megjegyzés miatt is, és mindkét 
változat elsősorban az ő problé-
mája…

A konstellációk mindenesetre 
őszinte önvizsgálatra szólítanak, 
ami pedig jellegénél fogva (ön-
magunkkal nézünk szembe) né-
miképp magányos tevékenység. 
Ugyanakkor minden előrelépés 
alapja az, hogy reálisan felmér-
jük, hol tartunk most, és milyen 
úton jutottunk ide. Nagyon kelle-
mes, bevett emberi szokás má-
sokat hibáztatni. Van is benne 
sok igazság, hiszen nem légüres 
térben élünk, s nem is lakatlan 
szigeten. Biztosan hozzájárult a 
világ, a többi ember, a véletlen, a 
gazdasági válság, és sok egyéb 
tényező a jelenlegi helyzet kiala-
kulásához, bármilyen legyen is 
ez a helyzet. És biztosan tehet 
róla minden ember maga is.

Szerencsére az év végi csil-
lagállások elősegítik a felelős-
ségvállalást (de nem támogat-
ják azokat, akik erre semmilyen 
hajlandóságot sem mutatnak), 
és abban is támogatnak minket, 
hogy új megvilágításban lássuk 
a dolgokat. Az újévi fogadalmak 
betartására most mindenképpen 
több esélyünk van, mint általá-
ban.

A december 31-i telihold mi-
att a Szilveszter szintén felszínre 
hozhat régi sérelmeket és feszült-
ségeket. A teliholdas időszak vi-
szont határozottan kedvező arra, 
hogy kimozduljunk, társaságba 
menjünk.

Ha elfogadjuk, hogy minden 
kezdetben benne van a teljes idő-
szak, akkor igencsak meggon-
dolandó a szilveszteri mulatozás 
mértéke (a Szaturnusz a Mérleg-
ben amúgy mértéktartásra int). 
Mert az újév első napján sokakra 
jellemző a kábaság, a rossz köz-
érzet… És sajnos van, akinél ez 
valóban egész évre megmarad. 
De még ha a kifejezett alkoho-
los mámortól és kialvatlanságból 
el is tekintünk, akkor is érdemes 
átgondolni: kristálytiszta tudattal, 
felkészülten futunk neki az új esz-
tendőnek, vagy amúgy „félálom-
ban” lődörögjünk és elszenved-
jük az eseményeket? Nem csak 
kifejezetten január elsején, ha-
nem általában az év 365 napján.

Az év utolsó napjain kiváló le-
hetőség kínálkozik arra is, hogy 
átvizsgáljuk, mi az, amit már nem 
szeretnénk átvinni az új eszten-
dőbe, és cipelni még további egy 
éven keresztül.

Gondolok például az egész-
ségkárosító szokásokra és a má-
sokkal szemben táplált haragra. 
A neheztelés nagyon nehéz tud 
lenni! Nagyon fontos még az is, 
hogy önmagunkra se haragud-
junk, ne rágódjunk azon, hogy 
miért úgy döntöttünk, miért tet-
tünk vagy nem tettünk valamit.

A megbocsátás célja soha 
nem a régi helyzet visszaállítása! 
Ha ugyanazt tesszük, amit ko-
rábban, az eredmény is ugyanaz 
lesz. A megbocsátás a múlt lezá-
rása, és az új életszakaszba lé-
pés egyik feltétele. A másik féllel 
nem szükséges tudatni, lévén ez 
a mi ügyünk, a mi életünk.

Léteznek aztán még olyan 
dolgok is, amelyeket szívesen 
cipelnénk az új évben, de kény-
telenek vagyunk belátni, hogy le-
járt az idejük. Az új esztendő első 
két hete, amikor fogyóban lesz a 
Hold, nagy megkönnyebbülést 
hozhat, amennyiben hajlandó-
nak mutatkozunk foglalkozni a 
kérdéssel.

Megragadva az alkalmat, vé-
gül, kilenc év után elköszönök az 
Olvasóktól. Köszönöm a sok di-
cséretet és az építő jellegű kritiká-
kat is, mellyel az elmúlt években 
a munkámat kísérték. Januártól 
a rovat első felében is Laki Beá-
ta tanácsait olvashatják, akit a je-
gyekre vonatkozó előrejelzések-
ből már megismerhettek.

Békés, boldog ünnepeket 
és sikeres új évet kívánok min-
denkinek!

Tóth Éva Ágota

ÉV VÉGI SZÁMVETÉS

Asztrológiai útmutató a Bak jegyében

Torony Patika
Tel.:  401-0303
1161 Bp. Csömöri út 117. 

(Iharfa u. sarok)
Nyitva: H-P: 8.30 – 20.30-ig, 

Szo: 9 – 14 óráig
Patikánk bankkártya és egészségkártya elfogadóhely!
• RECEPTES   ÉS  RECEPT  NÉLKÜLI  GYÓGYSZEREK
• HOMEOPÁTIÁS GYÓGYSZEREK • ÁLLATGYÓGYÁSZAT
• KÖTSZEREK, GYÓGYTERMÉKEK, TEÁK
• VICHY, ROC, EUCERIN, LRP, SEBAMED, NEUTROGENA, 

BIODERMA, BABE, BOTOCEUTICAL, SCHOLL TERMÉKEK

A Torony Patika a Gyöngy Patikák hálózat tagja és minden hónap-
ban az aktuális Gyöngy akciós termékekkel  várjuk vevőinket.

Forgalmazzuk az első és egyetlen – az Európai Unió által enge-
délyezett – vény nélkül kapható testsúlycsökkentő gyógyszert!

Vevőink az alábbi INGYENES szolgáltatásokat vehetik 
igénybe a Torony Patikában:
• Általános egészségi állapotfelmérő gépünk használata, a gép a 

mért értékeket kinyomtatja (BMI index, testzsírszázalék, vérnyo-
más, stb.) és munkatársaink segítenek a kiértékelésben

• Szerdánként életmód és táplálkozási tanácsadás
• A XVI. kerületben a Veres Péter útig ingyenes gyógyszer ház-

hoz szállítást vállalunk. A részletes tájékoztatás és megrende-
lés telefonon keresztül történik.

• Törzsvásárlói pontgyűjtő rendszer

Pallasz Patika • Tel: 405-6097
1161 Bp. Rákosi út 90. • H-P: 7.30 – 19.30, Szo: 8 – 12 óráig

Patikánk bankkártya elfogadóhely

XVI. Kerület Kertvárosi Egészségügyi 
Szolgálata

www.szakrendelo16.hu

Sz�r�vizsgálatok: komplex sz�rési program, 
gyermek ortopédia, csecsem� ultrahang 

Dohányzás leszoktatás
Foglalkozás-egészségügy

Tájékozódjon szolgáltatásainkról megújult
honlapunkon!

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Influenza oltási pont a Jókai utcai szakrendelőben

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

Az országos tiszti főorvos ren-
delkezése alapján 2009. novem-
ber 27-től december 22-ig H1N1 
influenza oltási pont működik a 
Jókai utcai szakrendelőben. Az 
oltási ponton térítési díj ellenében 
történik a védőoltás beadása. 
Ez alól kivételt csak a várandós 
kismamák jelentenek, akiknek 
az oltóponton térítésmente-
sen adjuk be a védőoltást. A 
kismamáktól azt kérjük, hogy 
terhesgondozási könyvüket fel-
tétlenül hozzák magukkal.

Az oltóponton védőoltásban 
részesíthető személyi kör:
– magyar állampolgárok,
– tartózkodási engedéllyel ren-
delkező külföldi állampolgárok,
– bevándorolt, letelepedett vagy 
befogadott harmadik országbeli 
állampolgár,
– menekült és menedékes,

– a szabad mozgás és tartózko-
dás jogával rendelkező szemé-
lyek beutazásáról és tartózko-
dásáról szóló 2007. évi I. törvény 
hatálya alá tartozó azon személy, 
aki a szabad mozgás és a három 
hónapot meghaladó tartózkodás 
jogát a Magyar Köztársaság terü-
letén gyakorolja.

Az oltási pont minden mun-
kanapon 8:00-20:00 óra között 
van nyitva, azonban az oltáshoz 
szükséges dokumentáció elké-
szítése, és az oltás utáni megfi-
gyelés időigényes, ezért 19:30 
után már nem tud új jelentke-
zőket fogadni.

Térítési díj:  3.000,- forint 
(1930 Ft az oltóanyag, 1070 Ft az 
oltás beadásának szolgáltatási 
díja)

Az oltás beadásának pontos 
helyéről a betegirányítónál kap-

nak tájékoztatást, kérjük az ol-
tásra a betegirányítóknál jelent-
kezzenek.

A címbeli kérdéssel kapcso-
latos vita több évtizedes múltra 
tekint vissza, s ennek újabb ál-
lomásához érkeztünk december 
7-én, amikor az Alexandra Köny-
vesházban bemutatták Az  intel-
ligens válasz című könyvújdon-
ságot. Az alapvető kérdés pedig 
az, ami feltehetőleg minden em-
bert izgat: hogyan jött létre az 
élet a Földön.

Az alapvető problémát ebben 
a kérdésben Darwin okozta a Fa-
jok eredete című művével, ami 
alapvetően azt állítja, hogy az 
élet létrejötte spontán evolúciós 
folyamatok eredménye. Az em-
beri tudás és mindenhatóság fel-
derengésének korszakában ez a 
válasz rendben is volt egy dara-
big, de mióta tudjuk, hogy ahová 
az ember keze betette a lábát, ott 
inkább több baj, mint eredmény 
született – nos, azóta egyre erő-
sebben hangoztatják a spontán 

evolúció elméletével kapcsola-
tos kétségeket a más szemléle-
tet valló kutatók.

Ebben az eszmei csatában az 
élharcosok sorába tartozik Ta-
si István kultúrantropológus, a 
Védikus Tudományok Kutatóin-
tézetének vezetője, akinek a Ter-
mészet IQ-ja című könyve itthon 
és külföldön is hatalmas sikert 
aratott. Aki ezt figyelmesen elol-
vasta, annak lehet képe arról, mi-
ben is áll a harc lényege. Az egyik 
oldalon állók, az anyag, a matéria 
hívei (népszerű nevükön a materi-
alisták) foggal-körömmel ragasz-
kodnak ahhoz az állásponthoz, 
hogy a természetben minden fo-
lyamatot meg lehet magyarázni a 
spontán kialakulás elméletével. 
A másik oldal szellemes magya-
rázatokkal, kérdésefeltevésekkel 
bontogatja ezt az álláspontot, és 
tesz fel olyan kérdéseket, hogy 
miként alakulhatott ki spontán fo-

lyamatok eredményeként például 
az elektromos rája, ami javarészt 
belülről csak biológiai akkumu-
látorokból és kondenzátorokból 
áll. A harc lényege a teremtő in-
telligencia léte vagy nemléte kö-
rül forog, és annak is rendkívül 
szórakoztató és tanulságos ebbe 
a vitába belemerülni, aki nem te-
kinti maga számára létkérdésnek 
a világot irányító magasabb intel-
ligencia kérdését.

A Kornétás Kiadó által meg-
jelentetett könyvújdonság be-
mutatóján (melyet Lőrincz Gab-
riella vezetett) felsorakozott az 
Értelmes Tervezettség Mozga-
lom (ÉRTEM) több ismert sze-
mélyisége. Dr. Tóth Ferenc me-
zőgazdász példának hozta fel a 
krumplibogarak utóbbi évtize-
dekben megmutatkozott hihe-
tetlen alkal mazkodó készségét 
a legkülönfélébb vegyszerekkel 
szemben, s bizony alig kellett 
hozzá néhány bogárnemzedék, 
hogy szinte mindennel szemben 
rezisztensekké váljanak (ami fel-
sőbb irányítás nélkül, spontán 
evolúcióval gyakorlatilag elkép-
zelhetetlen). De a mezőgazdász 
éppilyen értetlenséggel tekint 
arra a nézetre, amely a rovarok-
ból a szárnyas rovarok létrejöttét 
levezeti: ez kissé ahhoz hasonlít, 
mintha a gőzmozdonyból vélet-
len mutációval eredeztetnénk a 
ma futó villanymozdonyokat...

Az érdekes beszélgetések kö-
zött Kövi Szabolcs dalait hallhatta 
élőben a közönség. A karácsony-
ra megjelent könyv beszerezhető 
az Alexandra Könyvesházban (a 
Nyugati téren), valamint az inter-
netes könyvárusoknál. (F)

Intelligens tervezés vagy spontán evolúció?

Tasi István kultúrantropológus az Alexandra pódiumán az Intelli-
gens válasz című könyv bemutatóján


